（別紙３）

[bookmark: _GoBack]                                                        　　　　年　　月　　日

　NPO法人尾花沢総合スポーツクラブ
理事長　　永登　一明　殿

                                        （住所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（店舗等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）　　　　　　　　　　印

尾花沢総合スポーツクラブ協賛店登録解除願

　登録されている尾花沢総合スポーツクラブ協賛店の内容を、下記のとおり解除したいので、提出します。

記

１　登録解除年月日

２　理由

３　担当者

　（氏名）

（連絡先）